
Publ icado no ' . 
de te ; Q~ I ,9.p~

7''. e~(t... 
Funcionário 

Assemblela Legislativa 
do Estado da Mato Grosso 

ATO N° 012/2014 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 27, n, I, do 
Regimento Intemo e tendo em vista o que dispõe o art. 3°, IV, da Lei Federal n° 
10.520/2002, onde a autoridade competente designará, dentre os servidores do órgão ou 
entidade promotora de licitações, o Pregoeiro, cuja atribuição inclui , entre outras, o 
recebimento das propostas, lances, análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem 
como a habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor, podendo 
inclusive convocar outros técnicos do Poder Legislativo para análise e parecer técnico 
das propostas; 

RESOLVE: 

Designar o servidor deste Poder Legislativo, Senhor AGENOR FRANCISCO 
BOMBASSARO .; - matrícula 21883 , para exercer a função de "Pregoeiro" nas 
modalidades licitatórias de "Pregão", dentro da Superintendência de Licitação, devendo 
a equipe de apoio ser composta pelos servidores abaixo relacionados, a partir de 31 de 
janeiro de 2014: 

Equipe de Apoio: 

LUCIANO RAMOS DE SOUZA - matrícula n° 25440 
ROSA MARIA DE AMORIM ORUÊ - matrícula n° 20564 
KLEVERSON PEREIRA DO NASCIMENTO - matrícula n° 25141 

Revoga-se o Ato nO 003/2013, de 28/1 /2013 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 23 de janeiro de 20 

Dep. RO MOALDO JÚNIOR ----.ít----rld--- ---\H-.,c---

Dep. MAURO SA VI __________-::::--_ -+-__1° Secretário 

Secretaria de Gestão de Pessoa s da Assembleia Legislat iva do Estado de Mato Grosso 

Av. André Antonio Maggi, Lote 05, S/N, Setor A, CPA 


CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 

Tel: (55)3313 - 5670/ Fa x: 3313-6307 
 I 

E-mail : sgp@a l.mt.gov.br 


